ATA DE JULGAMENTO DOS RECURSOS

Processo Licitatório nº 025/2024

Concorrência Eletrônica nº 0003/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA E DRENAGEM PLUVIAL DE TRECHO NA LOCALIDADE DE COLONIA RUTHES – TR 02,

ATRAVÉS DA TRANSFERENCIA ESPECIAL SCC N. 7947/2022 E SCC N. 7967/2022, FIRMADO COM

O ESTADO DE SANTA CATARINA E O MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA, POR INTERMÉDIO DA

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA PARA O MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA/SC, COM

FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL E MÃO DE OBRA NECESSÁRIA, CONFORME MEMORIAL

DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTARIA E DEMAIS.

Prezados (as) Senhores (as)

Aos sete dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, reuniu-se a Agente de Contratação

e Equipe de Apoio, para decisão do recurso apresentado pela empresa LUIZ MÁRIO DOS SANTOS, o

qual foi encaminhado ao Departamento Jurídico para análise.

Após recebido o parecer jurídico e realizada a análise do referido, a Agente de Contratação e Equipe de

Apoio acolhem o parecer jurídico apresentado, e decide pela manutenção da HABILITAÇÃO da licitante

PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA e pela manutenção da INABILITAÇÃO da licitante LUIZ MÁRIO

DOS SANTOS.

Encaminha-se a decisão da comissão, assim como o recurso, e o parecer jurídico, devidamente

informados, à consideração da autoridade competente, que proferirá decisão definitiva e homologação

do procedimento.

Major Vieira (SC), 07 de agosto de 2024.

Aline Krisan

Agente de Contratação

		2024-08-07T13:43:51-0300
	ALINE KRISAN:06520230960